
Uchwala Nr XXXVI/ 287 /2009
Rady Gminy Miedźna
z dnia 28 lipca 2009r.

w sprawie:   nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla    
      stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

 Raciborski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.), art. 42 ust 7 pkt 3 ustawy z dnia 26
stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) po 
uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli 
 

Rada Gminy Miedźna
uchwala:

§ 1

Od 1 września 2009 roku nauczycielom realizującym  w ramach stosunku pracy  obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym  wymiarze  godzin z zachowaniem zasad  przyjętych dla 
ustalenia pensum określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar  godzin zajęć według następujących norm:

L.p Stanowisko Ilość godzin realizowana 
tygodniowo

Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin

1 nauczyciel gimnazjum
wychowawca świetlicy w 
gimnazjum

14/18
  9/26 21

2 nauczyciel szkoły 
podstawowej 
bibliotekarz w szkole 
podstawowej

 9/18

15/30
24

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom: Gimnazjum nr 1 im. św. J.Bosko w  Woli i Szkole 
Podstawowej im. J.Korczaka w Górze.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.


